
(단위: 원)

순 연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수
구분

상호(법인명)
기탁자명

성명
(대표자)

수입액 지출액 잔액

1 21.03.01 학교교육시설 보수사업 이월 33,130 33,130

2 21.03.01 교육용기자재 및 도서의 구입 이월 9,514,578 9,547,708

3 21.03.01 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이월 28,528,445 38,076,153

4 21.03.03 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 KT&G 장학재단 장학금 1,500,000 39,576,153

5 21.03.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산장학재단
(특지장학금)

38,000,000 77,576,153

6 21.03.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 상산장학재단 32,000,000 109,576,153

7 21.03.26 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 방정환장학재단 800,000 110,376,153

8 21.03.28 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 1,300 110,377,453

9 21.03.30 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산특지장학금지급
(손민국외 11명)

38,000,000 72,377,453

10 21.03.30 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
KT&G 장학재단 장학금
지급(3학년 조아현)

1,500,000 70,877,453

11 21.04.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 근로복지공단장학금 1,769,500 72,646,953

12 21.04.25 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 2,970 72,649,923

13 21.04.26 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
방정환장학재단
(2학년 강준영)

800,000 71,849,923

14 21.04.26 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 이병희 1,000,000 72,849,923

15 21.05.03 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
근로복지공단장학금
(3학년 이아진)

1,769,500 71,080,423

16 21.05.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 2,800 71,083,223

17 21.06.08 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 근로복지공단장학금 1,769,500 72,852,723

18 21.06.14 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산장학재단
(지정장학금)

9,000,000 81,852,723

19 21.06.14 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 상산장학재단 32,000,000 113,852,723

20 21.06.17 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
근로복지공단장학금
(3학년 이아진)

1,769,500 112,083,223

21 21.06.17 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산장학재단
(지정장학금)

9,000,000 103,083,223

22 21.06.18 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
장학퀴즈 장학금

SK㈜
4,670,000 107,753,223

23 21.06.21 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 전북은행(정기예금) 70,330 107,823,553

24 21.06.22 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 학교회계전출(1차) 44,500,000 63,323,553

25 21.06.24 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
장학퀴즈 장학금 지급

(3학년 박철현)
3,670,000 59,653,553

26 21.06.27 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 3,940 59,657,493

27 21.07.01 교육용기자재 및 도서의 구입 금전 김명환 15,000,000 74,657,493

28 21.07.08 교육용기자재 및 도서의 구입 금전 모모상산고학부모독서모임 3,000,000 77,657,493

29 21.07.16 교육용기자재 및 도서의 구입 금전 손재일 1,000,000 78,657,493

30 21.07.25 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 1,890 78,659,383

31 21.08.17 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 이정헌 1,000,000 79,659,383

32 21.08.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 2,780 79,662,163

33 21.09.03 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 근로복지공단장학금 1,461,000 81,123,163

34 21.09.08 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
근로복지공단장학금
(3학년 이아진)

1,461,000 79,662,163

35 21.09.14 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 이장우 5,000,000 84,662,163

187,132,163 102,470,000 84,662,163
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